BENDERS MARK | PLATTOR

PRODUKTBLAD

Sinusplatta gjutjarn fasad 350x350x60/65 mm

Sinusplatta i gjutjirn 4r en av produkterna i Benders
sortiment av specialplattor. Alla har sin gemensam-
ma nidmnare i stor funktionalitet och utseenden som
smilter vil in i omgivande milj6er.

Produktinformation

Vikt kg/st

Vikt kg/st

Antal st/pall

Vikt kg/pall

Antal m2/pall

Vikt kg/m?

Antal st/m?2

Antal st/pall
Trafikklass
Anvéandningsomréde

OBS!

8,90

8,90

90

801

11,25

71

8,15

90

b

Tung, normaltrafik

En taktil gjutjarnsplatta med si-
nuspraglad yta. Sétts i jordfuktig
betong. Lagerférs och fraktbe-
raknas ifrén Uddevalla.
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Tung, normal trafik

HEEEEEEEEEEEEE
ssBendersis
[ ] [ []
EEEEEEEEENEEEN

Mer om Benders
www.benders.se

BENDERS | SE | 2026-01-25



